
AdayNo T.C.Kimlik No Adı Soyadı Fakülte Program Y.Durumu

10028 C00****** BO*** İN** DİŞ HEK.FAK. DİŞ HEKİMLİĞİ 1.Asıl Yerleşti

10034 C00****** Sİ*** KA******* DİŞ HEK.FAK. DİŞ HEKİMLİĞİ 2.Asıl Yerleşti

10021 205******* DE*** BU**** DİŞ HEK.FAK. DİŞ HEKİMLİĞİ 3.Asıl Yerleşti

10007 C00****** İL** YÜ*** TIP FAK. TIP 1.Asıl Yerleşti

10010 C00****** ED***** ÖZ********* TIP FAK. TIP 2.Asıl Yerleşti

10015 C00****** Nİ*** KA**** TIP FAK. TIP 3.Asıl Yerleşti

10030 C00****** Tİ*** BA***** TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10042 103******* YI**** AD********** TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10035 C00****** HÜ***** ÇO******* TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10033 C00****** NE*** KA**** TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10002 C00****** SI****** YA*** TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10009 C00****** AY** EF**** TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10016 C00****** CA*** KU*** TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10031 C00****** EN** İM**** TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10036 C00****** FE***** AK*** TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10028 C00****** BO*** İN** TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10004 c00****** EM*** MU*** TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10001 418******* FA********* Cİ*** TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10012 C00****** Nİ*** ŞE*** TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10034 C00****** Sİ*** KA******* TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10032 C00****** HÜ***** KA**** TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10005 C00****** ME********** ÖZ*** TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10027 C00****** MU****** OZ********* TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10011 C00****** MÜ****** TA**** TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10020 D00****** NE*** BA*** TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10026 C00****** ÖM** AZ** TIP FAK. TIP Yerleşemedi

10030 C00****** Tİ*** BA***** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) 1.Asıl Yerleşti

10029 C00****** DO********* VA***** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) 2.Asıl Yerleşti

10042 103******* YI**** AD********** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) 3.Asıl Yerleşti

10010 C00****** ED***** ÖZ********* TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10007 C00****** İL** YÜ*** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10015 C00****** Nİ*** KA**** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10035 C00****** HÜ***** ÇO******* TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10033 C00****** NE*** KA**** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10002 C00****** SI****** YA*** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10009 C00****** AY** EF**** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10016 C00****** CA*** KU*** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10031 C00****** EN** İM**** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10036 C00****** FE***** AK*** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10028 C00****** BO*** İN** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10004 c00****** EM*** MU*** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10001 418******* FA********* Cİ*** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10012 C00****** Nİ*** ŞE*** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10034 C00****** Sİ*** KA******* TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10032 C00****** HÜ***** KA**** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10005 C00****** ME********** ÖZ*** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10027 C00****** MU****** OZ********* TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10011 C00****** MÜ****** TA**** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10020 D00****** NE*** BA*** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi

10026 C00****** ÖM** AZ** TIP FAK. TIP (İNGİLİZCE) Yerleşemedi


